
  Exekutorský úřad Brno-město se sídlem Hlinky 41/104, 603 00 Brno
  Soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola

pracoviště pro styk s veřejností a účastníky řízení: Hlinky 510/110
http://www.urad.exekutorsky.cz
e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
datová schránka: etag8hb

tel: 543 237 149
fax: 543 237 150

Čj.:

030 EX 12980/07-44

Dražební vyhláška

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky104, Brno, 
v právní věci oprávněného – Dopravní podnik města Brna,a.s., Hlinky 151, 65646, Brno, IČ: 25508881, 
zast. Mgr. Ondřej Adametz, advokát, ev. č. 10474, Pekařská 12, 60200, Brno , proti povinnému Slováček 
Jiří, Syrovická 620, 66461, Rajhrad, IČ: 65343972, nar. 29.6.1971, ke splnění povinnosti povinného, která 
k dnešnímu dni činí 6 434,52 Kč, uložené exekučním titulem – rozsudek č.j. 8C166/99 , který vydal Okresní 
soud Brno - venkov dne 6.8.1999 a na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora 
č. j. 19Nc 7744/2007-5 ze dne 21.12.2007, které vydal Okresní soud Brno - venkov, oznamuje konání 

dražebního roku movitých věcí

Soubor movitých věcí - elektronika
Položka 

č.
Movité věci Množství Rozhodná cena v Kč

4 DVD přehrávač Tesco 1 300,-

6 Rádiomagnetofon Roadstar RCR 4527 1 300,-

9 Rádiomagnetofon Hitachi 1 300,-

Rozhodná cena ve výši: 900,-Kč

Nejnižší podání ve výši: 300,-Kč

Dražební rok se bude konat dne 5.11.2012 ve 11:00 hod. v externím skladu soudního exekutora v 
bývalém areálu  Zemědělského  družstva  Blučina  (u  dálnice  D2  sjezd  směr  Židlochovice,  sklad  se  
nachází  za  branou  areálu  naproti  administrativní  budově  č.p.  635).  Prezence  účastníků  dražby 
proběhne od 10:30 hod. do 10:55 hod.

Odůvodnění:

Usnesením č. j.  19Nc 7744/2007-5 ze dne  21.12.2007, které vydal  Okresní soud Brno - venkov, byla 
nařízena exekuce na majetek povinného a jejím provedením byl  pověřen soudní exekutor Mgr.  Jaroslav 
Homola, se sídlem Exekutorského úřadu Brno-město, Hlinky 104, 603 00 Brno. Usnesení o nařízení exekuce 
nabylo právní moci dne 4.6.2010.

Dne 18.4.2011 byl  vydán exekuční  příkaz k provedení  exekuce prodejem movitých věcí  povinného 
č. j. 030 EX 12980/07-25. Exekuční příkaz č. j. 030 EX 12980/07-25 nabyl právní moci dne 28.4.2011.

Dražené movité věci  byly sepsány dne 28.4.2011 viz. Protokol o soupisu movitých věcí povinného 
č. j. 030 EX 12980/07-27.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 5.11.2012, a to v době od 9:00 hodin do 10:55  



hodin v externím skladu soudního exekutora v bývalém areálu Zemědělského družstva Blučina (u dálnice D2 
sjezd směr Židlochovice,  sklad se nachází  za branou areálu naproti  administrativní  budově č.p.  635) .  V 
případě dalších dotazů týkajících se prohlídky movitých věcí nebo zájmu o jiný termín prohlídky kontaktujte 
zaměstnance exekutorského úřadu pana Mičánka - tel. 605 280 416. Vydražené movité věci bude možno  
vyzvednout po skončení dražby.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu rozhodl soudní  
exekutor tak, jak je uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách  
exekutorského úřadu na adrese www.urad.exekutorsky.cz.

Soudní exekutor upozorňuje,  že při  rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další  věřitelé domáhat  
uspokojení  jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním 
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je 
přihlásí nejpozději  do zahájení dražby,  jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství  
a prokáží-li  je  příslušnými  listinami.  K  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky nebo  jejího  příslušenství 
nebude uvedena, se nepřihlíží. 

Dražitelé nejsou povinni složit jistotu.

Poučení: Dražební  vyhláška  není  rozhodnutím  soudního  exekutora,  proto  proti  ní  není  odvolání  
přípustné  (§  328b  odst.  3  občanského  soudního  řádu  ve  spojení  s  ust.  §  52  odst.  1  a  2 
exekučního řádu).

V Brně dne 14.9.2012

Mgr. Jana Velčevová Přikrylová
Exekutorský koncipient

pověřený/á soudním exekutorem

Za správnost vyhotovení: 

http://www.urad.exekutorsky.cz/

	Dražební vyhláška
	Odůvodnění:


		2012-09-17T15:53:29+0200
	Jana Velčevová Přikrylová




